

FREDHOLT RESTAURATIONSANPARTSSELSKAB

Kornskyldevej 64
2300 København S

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/03/2018

Peter Fredholt
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FREDHOLT RESTAURATIONSANPARTSSELSKAB Kornskyldvej 64 2300 København S Telefonnummer: 26157437 CVR-nr: 14017305 Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017
Bankforbindelse	Sparekassen Sjælland Islands Brygge 41-43 2300 København
Revisor	REVISIONSFIRMAET A P MØLLER Lærkevej 17 2400 København NV DK Danmark CVR-nr: 72707710 P-enhed: 1002380558

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive restaurationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 970 t. kr. mod et underskud året før på kr. -84 t.kr.

Selskabet har i regnskabsåret afstået sin restaurationsvirksomhed med tilfredsstillende resultat

Selskabets aktivitet er efter afståelsen af sin virksomhed begrænset

Virksomhedens forventede udvikling

Ledelsen forventer begrænset aktivitet og resultat i regnskabsåret 2017/18.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		1.232.936	1.528.100
Eksterne omkostninger		-736.199	-848.640
Bruttoresultat		496.737	679.460
Personaleomkostninger	1	-541.080	-758.629
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	1.054.580	-4.520
Resultat af ordinær primær drift		1.010.237	-83.689
Andre finansielle indtægter		100.107	47
Øvrige finansielle omkostninger		-3	-1.248
Ordinært resultat før skat		1.110.341	-84.890
Skat af årets resultat	3	-139.400	0
Årets resultat		970.941	-84.890
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		80.000	0
Overført resultat		890.941	-84.890
I alt		970.941	-84.890

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	45.420
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	5	0	45.420
Andre værdipapirer og kapitalandele		285.317	103.235
Finansielle anlægsaktiver i alt		285.317	103.235
Anlægsaktiver i alt		285.317	148.655
Fremstillede varer og handelsvarer		0	31.006
Varebeholdninger i alt		0	31.006
Andre tilgodehavender		700	2.000
Periodeafgrænsningsposter		0	21.775
Tilgodehavender i alt		700	23.775
Likvide beholdninger		956.973	36.188
Omsætningsaktiver i alt		957.673	90.969
Aktiver i alt		1.242.990	239.624

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	6	125.000	125.000
Overført resultat		811.085	-79.856
Forslag til udbytte		80.000	0
Egenkapital i alt		1.016.085	45.144
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47.750	58.818
Skyldig selskabsskat		133.396	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.056	96.443
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		40.703	39.219
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		226.905	194.480
Gældsforpligtelser i alt		226.905	194.480
Passiver i alt		1.242.990	239.624

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Løn og gager	528.846	741.528
Lønrefusion	-0	-0
Andre omkostninger til social sikring	12.234	17.101
	541.080	758.629

Gennemsnitlige antal beskæftiget medarbejder 3

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Afståelse driftsmidler	504.580	0
Afståelse goodwill	550.000	0
Afskrivning driftsmidler	0	-4.520
	1.054.580	-4.520

3. Skat af årets resultat

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Aktuel skat	139.400	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	139.400	0

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede goodwill kr.
Kostpris primo	447.200
Tilgang	0
Afgang	-447.200
Kostpris ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-447.200
Tilbageført afskrivning	447.200
Af- og nedskrivning ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning lejede lokaler kr.	Driftsmidler kr.
Kostpris primo	100.000	559.841
Tilgang	0	0
Afgang	-100.000	-559.841
Kostpris ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	-100.000	-514.421
Årets afskrivning	-0	-0
Tilbageførsel ved afgang	100.000	514.421
Af- og nedskrivning ultimo	-0	-0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

6. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital	125.000
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	125.000

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. september 2017.